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VBET Перша ліга
2025/26 5-й тур, Матч №33

Неділя, 07.09.2025, 16:00, "Чорноморець", Одеса. 25°C. Глядачі: 1500

«Чорноморець» Одеса

2 : 0

«Фенікс-Маріуполь» Маріуполь

12 Аніагбосо Чижиоке Кінгслі
30 Романюк Юрій
39 Скиба Євгеній
95 Лопирьонок Максим
44 Ракіцький Ярослав (К)
13 Осман Олександр
6 Скляр Олександр
28 Габелок Артем
17 Когут І.
9 Хобленко Олексій
19 Когут М.

Запасні
71 Вічний Ян
1 Ющишин Вадим
27 Сухар Тимофій
24 Жаржу Мозес
34 Хачеріді Євген
4 Кратов Магомед
3 Єрмаков Віталій
42 Козир Святослав
77 Герич Владислав
22 Рязанцев Євгеній
90 Луіфер

Тренер
Кучер Олександр

1 Жупанський Віталій
39 Балан Денис
84 Кусий Андрій
32 Петько Сергій (К)
14 Білий Роман
33 Сидоренко Владислав
8 Панчишин Орест
10 Гагун Роман
90 Богданов Андрій
7 Непейпієв Руслан
9 Нич Назарій

Запасні
55 Задерейко Антон
44 Корешков Валентин
25 Горін Віталій
19 Вільховий Андрій
77 Ковалюк Роман
29 Ременяк Артур
11 Буряк Руслан
20 Оробець Іван
66 Мельник Олександр
21 Ткачук Андрій
16 Радченко Максим

Тренер
Фещук Максим

Арбітр:
Сташук Ігор
Асистент 1:
Аврамчук Віктор
Асистент 2:
Удовенко Сергій
4-й арбітр:
Павлінов Олександр
Спостерігач арбітражу:
Дяденко Віталій
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VBET Перша ліга, 2025/26, 5-й тур, Матч №33
Неділя, 07.09.2025, 16:00, "Чорноморець", Одеса. 25°C. Глядачі: 1500

«Чорноморець» Одеса 2 : 0 «Фенікс-Маріуполь» Маріуполь
26' 39 Балан Денис

17 Когут І. 39'

30 Романюк Юрій
27 Сухар Тимофій 46'

19 Когут М.
77 Герич Владислав 46'

6 Скляр Олександр 65'

6 Скляр Олександр
3 Єрмаков Віталій 67'

17 Когут І.
90 Луіфер 67'

67' 7 Непейпієв Руслан
29 Ременяк Артур

67' 9 Нич Назарій
11 Буряк Руслан

44 Ракіцький Ярослав 76'

77' 84 Кусий Андрій
44 Корешков Валентин

95 Лопирьонок Максим
34 Хачеріді Євген 77'

9 Хобленко Олексій 80'

87' 33 Сидоренко Владислав
77 Ковалюк Роман

87' 90 Богданов Андрій
20 Оробець Іван

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


